
UCHWAŁA NR 1175/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w obrębie Istebna do kategorii gminnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 7 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu  Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zaopiniować pozytywnie zaliczenie dróg o nazwie: Andziołówka Kubitkula, 
Andziołówka - Beskidek, Andziołówka do Gazdy, Andziołówka Bucznik, Za Strażnicę, 
Złoty Groń, Wywóz, Wojtosze - Brzestowe, Poloki, Bryje II, Nowy Jork, Szarce, Burowie, 
Kohuty, Wojtki - Kucisko, Gliniane - Szymcze, Gliniane w obrębie Istebna do kategorii 
dróg gminnych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 
Publicznych. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 Wicestarosta 

Janina Żagan 
 

Id: B3003912-59B4-463B-B297-F35B01B9F553. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


